
Zaaknummer: Z17 - 188808

Documentnummer: BW/20 - 383389 1/1

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 29 
september 2020;

besluit:

1. In te stemmen met de nieuwbouw volgens scenario 5a voor Zuiderbos en 
hiervoor een krediet beschikbaar te stellen van totaal € 14.027.186;

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 11 februari 2021.

de griffier,

drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


